
Gulács Község Önkormányzata  

Képviselő-testületének  

7/2016.(V.10.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat  2015. évi költségvetés végrehajtásáról   

 

Gulács  Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény  91. § (1) és (2) bekezdései alapján az Önkormányzat 2015. évi 

költségvetésének végrehajtásáról a következő rendeletet alkotja. 

 

1. Általános rendelkezés  

 

1.§A rendelet hatálya kiterjed Gulács Község Önkormányzatára, valamint önálló 

működő intézményére Gulács Község Önkormányzat Gondozási Központjára. 

 

2 . Az Önkormányzat 2015. éves költségvetési teljesítése 

2. §(1)A Képviselő-testület az Önkormányzat 2015. évi költségvetés pénzügyi teljesítését 

1. és 2. melléklet alapján 

 

  354 977 e Ft  bevételi főösszeggel 

  314 566 e Ft  kiadási  főösszeggel    

  40 411 e Ft  maradvánnyal                      f o g a d j a  e l 

 

(2)Az Önkormányzat 2015. éves költségvetési bevételeinek részletezését kiemelt 

előirányzatonként és intézményi bontásban a 6. melléklet tartalmazza. 

(3)Az Önkormányzat 2015. éves költségvetési kiadásainak részletezését, kiemelt 

előirányzatonként intézményi bontásban az  5. melléklet tartalmazza. 

(4)Az Önkormányzat működési, felhalmozási kiadási előirányzatainak teljesítését a 3. és 4. 

mellékletek alapján a Képviselő-testület a következők szerint fogadja el: 

 

 

 

a.)Működési kiadások összesen : 242 886 e Ft 

Ebből : 



- személyi jellegű kiadások : 118 614 e Ft 

- munkaadókat terhelő járulékok : 18 934 e Ft 

- dologi jellegű kiadások : 57 368 e Ft 

- ellátottak pénzbeli juttatásai 21 072 e Ft 

- átadott pénzeszközök 12 695 e Ft 

- finanszírozási kiadások 14 203 e Ft 

 

b.) Az Önkormányzat felhalmozási kiadásai összesen:           71 680  e Ft 

 

(5)A beruházási és felújítási kiadásokat feladatonként a 7. és 8. melléklet tartalmazza. 

(6)Többéves kihatással járó önkormányzati döntésen alapuló kötelezettségvállalásokat a 9. és 

a 10. mellékletek tartalmazzák. 

(7)Az önkormányzat vagyonmérlegét a 13. melléklet szerint fogadja el.   

(8)Az önkormányzat 2015. évi maradványa 40 411 eFt, a 14.  melléklet alapján. 

(9) Az önkormányzat vagyonkimutatását a 15 melléklet szerint fogadja el. 

3.Záró rendelkezések 

3.§ (1)Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti 

 a) Gulács  Község  Önkormányzata Képviselő-testületének a 2014. évi költségvetésről szóló 

1/2014. (II.13.) önkormányzati rendelet. 

 b) Gulács  Község  Önkormányzata Képviselő-testületének a 2013. évi költségvetés 

végrehajtásáról szóló 6/2014. (V.15.) önkormányzati rendelete. 

 

 

 Vassné Szűcs Róza  s.k                                               Ujvári Judit  s.k. 

     jegyző                                                                     polgármester 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. melléklet a 7/2016.(V. 10.) önkormányzati rendelethez 

 Az önkormányzat és a  költségvetési szervek működési, fejlesztési bevételi 
előirányzatainak  

 teljesülése kiemelt előirányzatonként részletezve 

  
       Megnevezés Előirányzat 

eredeti 
Előirán

yzat 
Módos

ított 

Teljes
ítés 

A 2015 
évi 

előirányz
atból 

kötelező 
feladat 

A 2015 
évi 

előirányz
atból 

önként 
vállalt 
feladat  

A 2015 
évi 

előirányz
atból 

államigaz
gatási 
feladat  

01 Helyi önkormányzatok 
működésének általános 
támogatása        (B111) 

14 648 14 648 14 648 14 648 

  

  

02 Települési 
önkormányzatok egyes 
köznevelési feladatainak 
támogatása        (B112) 

0 0 0   

    

03 Települési 
önkormányzatok 
szociális, gyermekjóléti 
és gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása        
(B113) 

18 626 23 586 23 586 23 586 

  

  

04 Települési 
önkormányzatok 
kulturális feladatainak 
támogatása        (B114) 

1 200 1 200 1 200 1 200 

    

05 Működési célú 
központosított 
előirányzatok        
(B115) 

0 0 0 0 

    

06 Helyi önkormányzatok 
kiegészítő támogatásai        
(B116) 

38 498 21 498 21 498 21 498 

    
07 Önkormányzatok 

működési támogatásai 
(=01+…+06)        (B11) 

72 972 60 932 60 932 60 932 

0 0 

08 Elvonások és 
befizetések bevételei        
(B12) 

0 0 0 

      

09 Működési célú garancia- 
és kezességvállalásból 
származó megtérülések 
államháztartáson 
belülről        (B13) 

0 0 0 

      

10 Működési célú 
visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 
államháztartáson 
belülről (=11+…+20)        
(B14) 

0 0 0 

      



21 Működési célú 
visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 
államháztartáson 
belülről (=22+…+31)        
(B15) 

0 0 0 

      

32 Egyéb működési célú 
támogatások bevételei 
államháztartáson 
belülről (=33+…+42)        
(B16) 

133 230 138 915 138 
448 

138 448 

    
43 Működési célú 

támogatások 
államháztartáson 
belülről 
(=07+...+10+21+32)        
(B1) 

206 202 199 847 199 
380 

199 380 

0 0 

44 Felhalmozási célú 
önkormányzati 
támogatások        (B21) 

0 1 884 1 884 1 884 

    

45 Felhalmozási célú 
garancia- és 
kezességvállalásból 
származó megtérülések 
államháztartáson 
belülről        (B22) 

0 0 0 

      

46 Felhalmozási célú 
visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 
államháztartáson 
belülről (=47+…+56)        
(B23) 

0 0 0 

      

57 Felhalmozási célú 
visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 
államháztartáson 
belülről (=58+…+67)        
(B24) 

0 0 0 

      

68 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások bevételei 
államháztartáson 
belülről (=69+…+78)        
(B25) 

29 280 34 899 34 899 34 899 

    
79 Felhalmozási célú 

támogatások 
államháztartáson 
belülről 
(=44+45+46+57+68)        
(B2) 

29 280 36 783 36 783 36 783 

0 0 

93 Jövedelemadók 
(=80+84)        (B31) 

0 0 0 
      

94 Szociális hozzájárulási 
adó és járulékok 
(=95+…+103)        (B32) 

0 0 0 

      

109 Vagyoni tipusú adók 
(=110+…+116)        
(B34) 

1 300 1 300 1 297 1 297 

    



117 Értékesítési és forgalmi 
adók (=118+…+137)        
(B351) 

3 300 3 300 7 543 7 543 

    

142 Pénzügyi monopóliumok 
nyereségét terhelő adók        
(B353) 

0 0 0 

      

143 Gépjárműadók 
(=144+…+147)        
(B354) 

1 400 1 400 1 476 1 476 

    

148 Egyéb áruhasználati és 
szolgáltatási adók 
(=149+…+164)        
(B355) 

100 0 0 

      
165 Termékek és 

szolgáltatások adói 
(=117+138+142+143+1
48)        (B35) 

4 800 4 700 9 019 9 019 

    

166 Egyéb közhatalmi 
bevételek 
(>=167+…+178)        
(B36) 

0 100 316 316 

    
179 Közhatalmi bevételek 

(93+94+104+109+165+
166)        (B3) 

6 100 6 100 10 632 10 632 

0 0 

180 Készletértékesítés 
ellenértéke        (B401) 

3 000 3 000 3 736 3 736 
    

181 Szolgáltatások 
ellenértéke (>=182+183)        
(B402) 

7 000 7 000 11 415 11 415 

    

184 Közvetített 
szolgáltatások 
ellenértéke (>=185)        
(B403) 

0 0 0   

    

186 Tulajdonosi bevételek 
(>=187+…+192)        
(B404) 

0 0 0     

  

193 Ellátási díjak        (B405) 3 000 2 990 2 315 2 315     

194 Kiszámlázott általános 
forgalmi adó        (B406) 

2 700 2 700 4 060 4 060 

    

195 Általános forgalmi adó 
visszatérítése        
(B407) 

0 0 0   

    

196 Kamatbevételek 
(>=197+198+199)        
(B408) 

100 110 85 85 

    

200 Egyéb pénzügyi 
műveletek bevételei 
(>=201+…+204)        
(B409) 

0 0 0   

    

205 Egyéb működési 
bevételek 
(>=206+207+208)        
(B410) 

0 250 3 876 3 876 

    
209 Működési bevételek 

(=180+181+184+186+1
93+…+196+200+205)        
(B4) 

15 800 16 050 25 487 25 487 

0 0 

210 Immateriális javak 
értékesítése (>=211)        

0 0 0   

    



(B51) 

212 Ingatlanok értékesítése 
(>=213)        (B52) 

0 0 0   
    

214 Egyéb tárgyi eszközök 
értékesítése        (B53) 

0 3 079 3 079 3 079 

    

215 Részesedések 
értékesítése (>=216)        
(B54) 

0 0 0   

    

217 Részesedések 
megszűnéséhez 
kapcsolódó bevételek        
(B55) 

0 0 0   

    
218 Felhalmozási 

bevételek 
(=210+212+214+215+2
17)        (B5) 

0 3 079 3 079 3 079 

0 0 

219 Működési célú garancia- 
és kezességvállalásból 
származó megtérülések 
államháztartáson 
kívülről        (B61) 

0 0 0   

    

220 Működési célú 
visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 
államháztartáson 
kívülről (=221+…+231)        
(B62) 

0 0 0   

    

232 Egyéb működési célú 
átvett pénzeszközök 
(=233+…+243)        
(B63) 

0 1 677 1 677 1 677 

    
244 Működési célú átvett 

pénzeszközök 
(=219+220+232)        
(B6) 

0 1 677 1 677 1 677 

0 0 

245 Felhalmozási célú 
garancia- és 
kezességvállalásból 
származó megtérülések 
államháztartáson 
kívülről        (B71) 

0 0 0   

    

246 Felhalmozási célú 
visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 
államháztartáson 
kívülről (=247+…+257)        
(B72) 

0 0 0   

    

258 Egyéb felhalmozási célú 
átvett pénzeszközök 
(=259+…+269)        
(B73) 

0 0 0   

    
270 Felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök 
(=245+246+258)        
(B7) 

0 0 0   

    



271 Költségvetési 
bevételek 
(=43+79+179+209+218
+244+270)        (B1-B7) 

257 382 263 536 277 
038 

277 038 

0 0 

01 Hosszú lejáratú hitelek, 
kölcsönök felvétele 
(>=02)        (B8111) 

0 0 0   

    

03 Likviditási célú hitelek, 
kölcsönök felvétele 
pénzügyi vállalkozástól        
(B8112) 

0 0 0   

    

04 Rövid lejáratú hitelek, 
kölcsönök felvétele 
(>=05)        (B8113) 

0 7 980 7 980 7 980 

    
06 Hitel-, kölcsönfelvétel 

államháztartáson 
kívülről (=01+03+04)        
(B811) 

0 7 980 7 980 7 980 

    

07 Forgatási célú belföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése (>=08+09)        
(B8121) 

0 0 0   

    

10 Forgatási célú belföldi 
értékpapírok 
kibocsátása        
(B8122) 

0 0 0   

    

11 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése        
(B8123) 

0 0 0   

    

12 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok 
kibocsátása        
(B8124) 

0 0 0   

    
13 Belföldi értékpapírok 

bevételei 
(=07+10+11+12)        
(B812) 

0 0 0   

    

14 Előző év költségvetési 
maradványának 
igénybevétele        
(B8131) 

27 624 54 870 54 870 54 870 

    

15 Előző év vállalkozási 
maradványának 
igénybevétele        
(B8132) 

0 0 0   

    
16 Maradvány 

igénybevétele (=14+15)        
(B813) 

27 624 54 870 54 870 54 870 

0 0 

17 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések        
(B814) 

0 1 369 1 369 1 369 

    

18 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 
törlesztése        (B815) 

0 0 0   

    

19 Központi, irányító szervi 
támogatás        (B816) 

16 368 13 720 13 720 13 720 

    

20 Betétek megszüntetése        
(B817) 

0 0 0   
    



21 Központi költségvetés 
sajátos finanszírozási 
bevételei (>=22)        
(B818) 

0 0 0   

    
23 Belföldi finanszírozás 

bevételei 
(=06+13+16+…+21)        
(B81) 

16 368 15 089 15 089 15 089 

0 0 

24 Forgatási célú külföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése        (B821) 

0 0 0   

    

25 Befektetési célú külföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése        (B822) 

0 0 0   

    

26 Külföldi értékpapírok 
kibocsátása        (B823) 

0 0 0   

    

27 Külföldi hitelek, 
kölcsönök felvétele 
(>=28+29+30)        
(B824) 

0 0 0   

    
31 Külföldi finanszírozás 

bevételei (=24+…+27)        
(B82) 

0 0 0 0 

0 0 

32 Adóssághoz nem 
kapcsolódó 
származékos ügyletek 
bevételei        (B83) 

0 0 0   

    
33 Finanszírozási 

bevételek (=23+31+32)        
(B8) 

43 992 77 939 77 939 77 939 

0 0 

  
Bevételi főösszeg 301 374 341 

475 
354 
977 

354 977 
0 0 

 

2. melléklet a 7/2016.(V. 10.) önkormányzati rendelethez 

 Az önkormányzat és a  költségvetési szervek működési, fejlesztési kiadási előirányzatainak  

 teljesülése kiemelt előirányzatonként részletezve 

  
       # Megnevezés Előirá

nyzat 
eredet

i 

Előirán
yzat 

Módosí
tott 

Teljesít
és 

A 2015 
évi 

előirány
zatból 
kötelez

ő 
feladat 

A 2015 
évi 

előirány
zatból 
önként 
vállalt 
feladat  

A 2015 
évi 

előirányz
atból 

államiga
zgatási 
feladat  

20 Személyi juttatások összesen 
(=15+19)        (K1) 

125 
291 

127 291 118 614 118614 
    

21 Munkaadókat terhelő járulékok 
és szociális hozzájárulási adó 
(=22+…+28)                                                                                  
(K2) 

19 640 20 180 18 934 18934 

    
32 Készletbeszerzés (=29+30+31)        

(K31) 
20 211 16 901 15 235 15235 

    
35 Kommunikációs szolgáltatások 

(=33+34)        (K32) 
910 1 440 1 439 1439 

    



45 Szolgáltatási kiadások 
(=36+37+38+40+41+43+44)        
(K33) 

20 209 31 704 26 590 26590 

    
48 Kiküldetések, reklám- és 

propagandakiadások (=46+47)        
(K34) 

1 000 50 32 32 

    
59 Különféle befizetések és egyéb 

dologi kiadások 
(=49+50+51+54+58)        (K35) 

26 151 17 293 14 072 14072 

    
60 Dologi kiadások 

(=32+35+45+48+59)        (K3) 
68 481 67 388 57 368 57 368 0 0 

62 Családi támogatások (=63+…+73)        
(K42) 

0 4 522 4 522 4522 
    

74 Pénzbeli kárpótlások, kártérítések        
(K43) 

0 0 0   
    

75 Betegséggel kapcsolatos (nem 
társadalombiztosítási) ellátások 
(=76+…+82)        (K44) 

1 000 622 119 119 

    

83 Foglalkoztatással, 
munkanélküliséggel kapcsolatos 
ellátások (=84+…+92)        (K45) 

1 000 1 382 1 382 1382 

    

93 Lakhatással kapcsolatos ellátások 
(=94+…+99)        (K46) 

3 000 7 000 6 276 6276 

    

10
0 

nem Intézményi ellátottak pénzbeli 
juttatásai (>=101+102)        (K47) 

5 741 8 773 8 773 8773 

    
12
7 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 
(=61+62+74+75+83+93+100+103)        
(K4) 

10 741 22 299 21 072 21 072 0 0 

12
8 

Nemzetközi kötelezettségek 
(>=129)        (K501) 

0 0 0   
    

13
0 

Elvonások és befizetések        
(K502) 

0 10 712 10 712 10712 
    

13
1 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
kifizetés államháztartáson belülre        
(K503) 

0 0 0   

    

13
2 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre 
(=133+…+142)        (K504) 

0 0 0   

    

14
3 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre 
(=144+…+153)        (K505) 

0 0 0   

    

15
4 

Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre 
(=155+…+164)        (K506) 

1 320 1 443 1 443 1443 

    

16
5 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
kifizetés államháztartáson kívülre 
(>=166)        (K507) 

0 0 0   

    

16
7 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre 
(=168+…+178)        (K508) 

0 0 0   

    

17
9 

Árkiegészítések, ártámogatások        
(K509) 

0 0 0   
    

18
0 

Kamattámogatások        (K510) 0 0 0   
    



18
1 

Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre 
(=182+…+192)        (K511) 

0 540 540 540 

    

19
3 

Tartalékok        (K512) 1 000 1 000 0   
    

19
4 

Egyéb működési célú kiadások 
(=128+130+131+132+143+154+16
5+167+179+180+181+193)        
(K5) 

2 320 13 695 12 695 12 695 0 0 

19
5 

Immateriális javak beszerzése, 
létesítése        (K61) 

0 196 196 196 
    

19
6 

Ingatlanok beszerzése, létesítése 
(>=197)        (K62) 

0 250 250 250 
    

19
8 

Informatikai eszközök beszerzése, 
létesítése        (K63) 

1 000 1 000 748 748 

    

19
9 

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 
létesítése        (K64) 

26 780 34 792 34 792 34792 

    

20
0 

Részesedések beszerzése        
(K65) 

0 0 0   
    

20
1 

Meglévő részesedések 
növeléséhez kapcsolódó kiadások        
(K66) 

0 0 0   

    

20
2 

Beruházási célú előzetesen 
felszámított általános forgalmi adó        
(K67) 

7 500 9 575 9 575 9575 

    
20
3 

Beruházások 
(=195+196+198+…+202)        (K6) 

35 280 45 813 45 561 45 561 0 0 

20
4 

Ingatlanok felújítása        (K71) 15 419 15 419 13 495 13495 
    

20
5 

Informatikai eszközök felújítása        
(K72) 

0 0 0   
    

20
6 

Egyéb tárgyi eszközök felújítása         
(K73) 

0 0 0   
    

20
7 

Felújítási célú előzetesen 
felszámított általános forgalmi adó        
(K74) 

4 163 4 163 3 644 3644 

    
20
8 

Felújítások (=204+...+207)        
(K7) 

19 582 19 582 17 139 17 139 0 0 

20
9 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
kifizetés államháztartáson belülre        
(K81) 

0 0 0   

    

21
0 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre 
(=211+…+220)        (K82) 

0 0 0   

    

22
1 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre 
(=222+…+231)        (K83) 

0 0 0   

    

24
3 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
kifizetés államháztartáson kívülre 
(>=244)        (K85) 

0 0 0   

    

24
5 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre 
(=246+…+256)        (K86) 

0 0 0   

    

25 Lakástámogatás        (K87) 0 0 0       



7 

25
8 

Egyéb felhalmozási célú 
támogatások államháztartáson 
kívülre (=259+…+269)        (K88) 

0 0 0   

    
27
0 

Egyéb felhalmozási célú 
kiadások 
(=209+210+221+232+243+245+25
7+258)        (K8) 

0 0 0 0 0 0 

27
1 

Költségvetési kiadások 
(=20+21+60+127+194+203+208+2
70)        (K1-K8) 

281 
335 

316 248 291 383 291 383 0 0 

01 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 
törlesztése (>=02+03)        (K9111) 

0 0 0   

    

04 Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
törlesztése pénzügyi vállalkozásnak        
(K9112) 

0 0 0   

    

05 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 
törlesztése (>=06+07)        (K9113) 

3 671 11 024 8 980 8980 

    
08 Hitel-, kölcsöntörlesztés 

államháztartáson kívülre 
(=01+04+05)        (K911) 

3 671 11 024 8 980 8980 

0 0 

09 Forgatási célú belföldi értékpapírok 
vásárlása (>=10+11)        (K9121) 

0 0 0   

    

12 Forgatási célú belföldi értékpapírok 
beváltása (>=13+14+15)        
(K9122) 

0 0 0   

    

16 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok vásárlása        (K9123) 

0 0 0   

    

17 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok beváltása (>=18)        
(K9124) 

0 0 0   

    
19 Belföldi értékpapírok kiadásai 

(=09+12+16+17)        (K912) 
0 0 0 0 0 0 

20 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések folyósítása        
(K913) 

0 0 0   

    

21 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések visszafizetése        
(K914) 

0 483 483 483 

    

22 Központi, irányító szervi 
támogatások folyósítása        (K915) 

16 368 13 720 13 720 13720 

    

23 Pénzeszközök betétként 
elhelyezése        (K916) 

0 0 0   
    

24 Pénzügyi lízing kiadásai        (K917) 0 0 0       

25 Központi költségvetés sajátos 
finanszírozási kiadásai        (K918) 

0 0 0   

    
26 Belföldi finanszírozás kiadásai 

(=08+19+…+25)        (K91) 
16 368 14 203 14 203 14 203 0 0 

27 Forgatási célú külföldi értékpapírok 
vásárlása        (K921) 

0 0 0   

    

28 Befektetési célú külföldi 
értékpapírok vásárlása        (K922) 

0 0 0   

    

29 Külföldi értékpapírok beváltása 
(>=30)        (K923) 

0 0 0   
    

31 Külföldi hitelek, kölcsönök 
törlesztése (>=32+…+35)        
(K924) 

0 0 0   

    



36 Külföldi finanszírozás kiadásai 
(=27+28+29+31)        (K92) 

0 0 0 0 

0 0 

37 Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek kiadásai        
(K93) 

0 0 0   

    
38 Finanszírozási kiadások 

(=26+36+37)        (K9) 
20 039 25 227 23 183 23 183 

0 0 

  
Kiadási főösszeg 301 

374 
341 475 314 566 314 566 

0 0 

 

3. melléklet a 7/2016.(V. 10.) önkormányzati rendelethez 

          
I. Működési célú (folyó) bevételek, működési célú (folyó) 

kiadások mérlege 
(Önkormányzati szinten) 

  

         
 Ezer forintban ! 

Bevételek         Kiadások         

Megnevez
és 

2015. 
évi 

tervada
tok 

2015. 
évi 

módosí

tott 
előirány

zat 

2015. 
évi 

teljesí
tés 

2015. 
évi 

teljesít
és % 

Megnevezé
s 

2015. 
évi 

tervada
tok 

2015. 
évi 

módosí

tott 
előirány

zat 

2015. 
évi 

teljesí
tés 

2015. évi teljesítés % 

Működési 
célú 
támogatás
ok 
államházta
rtáson 
belülről 
(B1) 

206 202 199 847 
199 
380 

99,77
% 

Személyi 
juttatások 
összesen(K
1) 

125 291 127 291 
118 
614 

93,18% 

Közhatalmi 
bevételek 
(B3) 

6 100 6 100 
10 

632 
174,30

% 

Munkaadók
at terhelő 
járulékok és 
szociális 
hozzájárulás
i adó (K2) 

19 640 20 180 18 934 93,83% 

Működési 
bevételek 
(B4) 

15 800 16 050 
25 

487 
158,80

% 

Dologi 
kiadások 
(K3) 

68 481 67 388 57 368 85,13% 

Működési 
célú átvett 
pénzeszkö
zök (B6) 

0 1 677 1 677 
100,00

% 

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai 
(K4) 

10 741 22 299 21 072 94,50% 

Költségve
tési 
bevételek 
(B1-B7) 

228 
102 

223 
674 

237 
176 

106,04
% 

Elvonások, 
egyéb 
befizetések, 
működési 
célú 
támogatáso
k 
államháztart
áson belülre 
(K506) 

1 320 12 155 12 155 100,00% 

Hitel-, 
kölcsönfelv
étel 
államházta
rtáson 

0       

Egyéb 
működési 
célú 
támogatáso
k 

0 540 540 100,00% 



kívülről 
(B811) 

államháztart
áson 
kívülre(K511
) 

Belföldi 
értékpapír
ok 
bevételei 
(B812) 

0 0 0   

Tartalékok 
(K512) 

1 000 1 000 0   

Maradvány 
igénybevét
ele (B813) 2 042 26 293 

26 
293 

100,00
% 

Egyéb 
működési 
célú 
kiadások 
(K5) 

226 
473 

250 
853 

228 
683 

91,16% 

Belföldi 
finanszíroz
ás 
bevételei 
(B81) 

16 368 15 089 
15 

089 
100,00

% 
          

Külföldi 
finanszíroz
ás 
bevételei 
(B82) 

0 0 0   

Hitel-, 
kölcsöntörle
sztés 
államháztart
áson kívülre 
(K911) 

3 671       

Finanszíro
zási 
bevételek(
B8) 

18 410 41 382 
41 

382 
100,00

% 

Belföldi 
értékpapírok 
kiadásai 
(K912) 

0 0 0   

  

    

  

  

Belföldi 
finanszírozá
s kiadásai 
(K91) 

16 368 14 203 
14 

203 
100,00% 

  

    

  

  

Külföldi 
finanszírozá
s kiadásai 
(K92) 

0 0 0   

  

    

  

  

Finanszíroz
ási 
kiadások 
(K9) 

20 039 14 203 
14 

203 
100,00% 

                    

                    

ÖSSZES
EN: 

246 
512 

265 
056 

278 
558 

105,0
9% 

ÖSSZESE
N: 

246 
512 

265 
056 

242 
886 

91,64% 

 

4. melléklet a 7/2016.(V. 10.) önkormányzati rendelethez 

          
II. Tőkejellegű bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 

         
 Ezer 

forintban ! 

Bevételek Kiadások 

Megnevezés 
2015. évi 
tervadat

ok 

2015. évi 
módosít

ott 

előirányz
at 

2015. 
évi 

teljesít

és 

2015. 
évi 

teljesíté

s % 

Megnevezés 
2015. évi 
tervadat

ok 

2015. évi 
módosít

ott 

előirányz
at 

2015. 
évi 

teljesít

és 

2015. évi 
teljesítés % 



Felhalmozási 
célú 
támogatások 
államháztartá
son belülről 
(B2) 

29 280 36 783 36 783 
100,00

% 

Beruházások 
(K6) 

35 280 45 813 45 561 99,45% 

Felhalmozási 
bevételek (B5) 

  3 079 3 079 
100,00

% 
Felújítások 
(K7) 

19 582 19 582 17 139 87,52% 

Felhalmozási 
célú átvett 
pénzeszközök 
(B7) 

0 0 0   

Részesedése
k beszerzése        
(K65) 

0 0 0   

Felhalmozási 
bevételek 
összesen 

29 280 39 862 39 862 
100,00

% 

Felhalmozási 
kiadás 
összesen 

54 862 65 395 62 700 95,88% 

                    

Hitel-, 
kölcsönfelvéte
l 
államháztartá
son kívülről 
(B811) 

  7 980 7 980 
100,00

% 

Hitel-, kölcsön 
törlesztés 
államháztartá
son kívülre 
(K911) 

  11 024 8 980 81,46% 

Belföldi 
értékpapírok 
bevételei 
(B812) 

        

Belföldi 
értékpapírok 
kiadásai 
(K912) 

        

Maradvány 
igénybevétele 
(B813) 

25 582 28 577 28 577 
100,00

% 

  
        

Belföldi 
finanszírozás 
bevételei 
(B81) 

        

Belföldi 
finanszírozás 
kiadásai (K91) 

        

Külföldi 
finanszírozás 
bevételei 
(B82) 

        

Külföldi 
finanszírozás 
kiadásai (K92) 

        

Finanszírozá
si bevételek 
(B8) 

25 582 36 557 36 557 
100,00

% 

Finanszírozá
si kiadások 
(K9) 

0 11 024 8 980 81,46% 

                    

                    

ÖSSZESEN: 54 862 76 419 76 419 
100,00

% 
ÖSSZESEN: 54 862 76 419 71 680 93,80% 

 

  5. melléklet a 7/2016.(V. 10.) önkormányzati rendelethez 

                      

  
Az önkormányzat és a  költségvetési szervek működési, fejlesztési kiadási előirányzatainak teljesülése 

kiemelt előirányzatonként intézményenként 

01 és 03ürlap - Beszámoló a K1.-K8. költségvetési kiadások előirányzatának teljesítéséről intézményenként 

  

  
Gulács Község 
Önkormányzata 

Gulács Község 
Önkormányzat 

Gondozási 
Központja Összesen 

  
                    



# Megnevezés Előirány
zat 

eredeti 

Előirány
zat 

Módosít
ott 

Teljesíté
s 

Előir
ányz

at 
ered
eti 

Előir
ányz

at 
Módo
sított 

Tel
jes
íté
s 

Előirány
zat 

eredeti 

Előirán
yzat 

Módos
ított 

Teljesít
és 

2 3 4 5 10 4 5 10 4 5 10 

20 Személyi juttatások 
összesen (=15+19)        (K1) 

114 419 114 419 105 984 
1087

2 
1287

2 

12
63
0 125 291 

127 
291 

118 
614 

21 Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 
(=22+…+28)                                                                                  
(K2) 

16 704 16 704 15 524 

2936 3476 
34
10 19 640 20 180 18 934 

32 Készletbeszerzés 
(=29+30+31)        (K31) 

20 211 16 901 15 235 
      20 211 16 901 15 235 

35 Kommunikációs 
szolgáltatások (=33+34)        
(K32) 

910 1 440 1 439 

      910 1 440 1 439 

45 Szolgáltatási kiadások 
(=36+37+38+40+41+43+44)        
(K33) 

15 925 27 420 26 551 

4284 4284 39 20 209 31 704 26 590 

48 Kiküldetések, reklám- és 
propagandakiadások 
(=46+47)        (K34) 

1 000 50 32 

      1 000 50 32 

59 Különféle befizetések és 
egyéb dologi kiadások 
(=49+50+51+54+58)        
(K35) 

24 875 15 988 14 072 

1276 1305   26 151 17 293 14 072 

60 Dologi kiadások 
(=32+35+45+48+59)        (K3) 

62 921 61 799 57 329 5 
560 

5 589 39 
68 481 67 388 57 368 

62 Családi támogatások 
(=63+…+73)        (K42) 

  4 522 4 522 
      0 4 522 4 522 

74 Pénzbeli kárpótlások, 
kártérítések        (K43) 

0 0 0 
      0 0 0 

75 Betegséggel kapcsolatos 
(nem társadalombiztosítási) 
ellátások (=76+…+82)        
(K44) 

1 000 622 119 

      1 000 622 119 

83 Foglalkoztatással, 
munkanélküliséggel 
kapcsolatos ellátások 
(=84+…+92)        (K45) 

1 000 1 382 1 382 

      1 000 1 382 1 382 

93 Lakhatással kapcsolatos 
ellátások (=94+…+99)        
(K46) 

3 000 7 000 6 276 

      3 000 7 000 6 276 

10
0 

nem Intézményi ellátottak 
pénzbeli juttatásai 
(>=101+102)        (K47) 

5 741 8 773 8 773 

      5 741 8 773 8 773 

12
7 

Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 
(=61+62+74+75+83+93+100+
103)        (K4) 

10 741 22 299 21 072 0 0 0 

10 741 22 299 21 072 

12
8 

Nemzetközi kötelezettségek 
(>=129)        (K501) 

0 0 0 
      0 0 0 

13
0 

Elvonások és befizetések        
(K502) 

0 10 712 10 712 
      0 10 712 10 712 

13
1 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból 
származó kifizetés 
államháztartáson belülre        
(K503) 

0 0 0 

      0 0 0 

13
2 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása államháztartáson 
belülre (=133+…+142)        

0 0 0 

      0 0 0 



(K504) 

14
3 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
törlesztése államháztartáson 
belülre (=144+…+153)        
(K505) 

0 0 0 

      0 0 0 

15
4 

Egyéb működési célú 
támogatások 
államháztartáson belülre 
(=155+…+164)        (K506) 

1 320 1 443 1 443 

      1 320 1 443 1 443 

16
5 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból 
származó kifizetés 
államháztartáson kívülre 
(>=166)        (K507) 

0 0 0 

      0 0 0 

16
7 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
nyújtása államháztartáson 
kívülre (=168+…+178)        
(K508) 

0 0 0 

      0 0 0 

17
9 

Árkiegészítések, 
ártámogatások        (K509) 

0 0 0 
      0 0 0 

18
0 

Kamattámogatások        
(K510) 

0 0 0 
      0 0 0 

18
1 

Egyéb működési célú 
támogatások 
államháztartáson kívülre 
(=182+…+192)        (K511) 

  540 540 

      0 540 540 

19
3 

Tartalékok        (K512) 1 000 1 000 0 
      1 000 1 000 0 

19
4 

Egyéb működési célú 
kiadások 
(=128+130+131+132+143+15
4+165+167+179+180+181+1
93)        (K5) 

2 320 13 695 12 695 0 0 0 

2 320 13 695 12 695 

19
5 

Immateriális javak 
beszerzése, létesítése        
(K61) 

0 196 196 

      0 196 196 

19
6 

Ingatlanok beszerzése, 
létesítése (>=197)        (K62) 

0 250 250 
      0 250 250 

19
8 

Informatikai eszközök 
beszerzése, létesítése        
(K63) 

1 000 1 000 748 

      1 000 1 000 748 

19
9 

Egyéb tárgyi eszközök 
beszerzése, létesítése        
(K64) 

26 780 34 792 34 792 

      26 780 34 792 34 792 

20
0 

Részesedések beszerzése        
(K65) 

      
      0 0 0 

20
1 

Meglévő részesedések 
növeléséhez kapcsolódó 
kiadások        (K66) 

0 0 0 

      0 0 0 

20
2 

Beruházási célú előzetesen 
felszámított általános forgalmi 
adó        (K67) 

7 500 9 575 9 575 

      7 500 9 575 9 575 

20
3 

Beruházások 
(=195+196+198+…+202)        
(K6) 

35 280 45 813 45 561 0 0 0 

35 280 45 813 45 561 

20
4 

Ingatlanok felújítása        
(K71) 

15 419 15 419 13 495 
      15 419 15 419 13 495 

20
5 

Informatikai eszközök 
felújítása        (K72) 

0 0 0 
      0 0 0 

20
6 

Egyéb tárgyi eszközök 
felújítása         (K73) 

0 0 0 
      0 0 0 

20
7 

Felújítási célú előzetesen 
felszámított általános forgalmi 

4 163 4 163 3 644 
      4 163 4 163 3 644 



adó        (K74) 

20
8 

Felújítások (=204+...+207)        
(K7) 

19 582 19 582 17 139 0 0 0 
19 582 19 582 17 139 

20
9 

Felhalmozási célú garancia- 
és kezességvállalásból 
származó kifizetés 
államháztartáson belülre        
(K81) 

0 0 0 

      0 0 0 

21
0 

Felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre 
(=211+…+220)        (K82) 

0 0 0 

      0 0 0 

22
1 

Felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre 
(=222+…+231)        (K83) 

0 0 0 

      0 0 0 

24
3 

Felhalmozási célú garancia- 
és kezességvállalásból 
származó kifizetés 
államháztartáson kívülre 
(>=244)        (K85) 

0 0 0 

      0 0 0 

24
5 

Felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre 
(=246+…+256)        (K86) 

0 0 0 

      0 0 0 

25
7 

Lakástámogatás        (K87) 0 0 0 
      0 0 0 

25
8 

Egyéb felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson kívülre 
(=259+…+269)        (K88) 

0 0 0 

      0 0 0 

27
0 

Egyéb felhalmozási célú 
kiadások 
(=209+210+221+232+243+24
5+257+258)        (K8) 

0 0 0 0 0 0 

0 0 0 

27
1 

Költségvetési kiadások 
(=20+21+60+127+194+203+2
08+270)        (K1-K8) 

261 967 294 311 275 304 19 
368 

21 
937 

16 
07
9 281 335 

316 
248 

291 
383 

01 Hosszú lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztése 
(>=02+03)        (K9111)             0 0 0 

04 Likviditási célú hitelek, 
kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak        
(K9112)             0 0 0 

05 Rövid lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztése 
(>=06+07)        (K9113) 3671 11024 8980       3 671 11 024 8 980 

08 Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre 
(=01+04+05)        (K911) 3671 11024 8980 0 0 0 3 671 11 024 8 980 

09 Forgatási célú belföldi 
értékpapírok vásárlása 
(>=10+11)        (K9121)             0 0 0 

12 Forgatási célú belföldi 
értékpapírok beváltása 
(>=13+14+15)        (K9122) 

      

      0 0 0 

16 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok vásárlása        
(K9123) 

      

      0 0 0 

17 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok beváltása (>=18)        
(K9124) 

      

      0 0 0 



19 Belföldi értékpapírok 
kiadásai (=09+12+16+17)        
(K912) 

0 0 0 0 0 0 

0 0 0 

20 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések folyósítása        
(K913) 

      

      0 0 0 

21 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 
visszafizetése        (K914) 

  483 483 

      0 483 483 

22 Központi, irányító szervi 
támogatások folyósítása        
(K915) 

16 368 13 720 13 720 

      16 368 13 720 13 720 

23 Pénzeszközök betétként 
elhelyezése        (K916) 

      
      0 0 0 

24 Pénzügyi lízing kiadásai        
(K917) 

      
      0 0 0 

25 Központi költségvetés sajátos 
finanszírozási kiadásai        
(K918) 

      

      0 0 0 

26 Belföldi finanszírozás 
kiadásai (=08+19+…+25)        
(K91) 

16 368 14 203 14 203 0 0 0 

16 368 14 203 14 203 

27 Forgatási célú külföldi 
értékpapírok vásárlása        
(K921) 

      

      0 0 0 

28 Befektetési célú külföldi 
értékpapírok vásárlása        
(K922) 

      

      0 0 0 

29 Külföldi értékpapírok 
beváltása (>=30)        (K923) 

      
      0 0 0 

31 Külföldi hitelek, kölcsönök 
törlesztése (>=32+…+35)        
(K924)             0 0 0 

36 Külföldi finanszírozás 
kiadásai (=27+28+29+31)        
(K92) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37 Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek 
kiadásai        (K93)             0 0 0 

38 Finanszírozási kiadások 
(=26+36+37)        (K9) 20 039 25 227 23 183 0 0 0 20 039 25 227 23 183 

  

Kiadási főösszeg 

282 006 319 538 298 487 
19 

368 
21 

937 

16 
07
9 301 374 

341 
475 

314 
566 

 

  6. melléklet a 7/2016.(V. 10.) önkormányzati rendelethez 

  
          Az önkormányzat és a  költségvetési szervek működési, fejlesztési bevételi előirányzatainak teljesülése kiemelt 

előirányzatonként intézményenként 

02 és 04 ürlap - Beszámoló a B1-B7. Költségvetési bevételek előirányzatának teljesítéséről intézményi bontásban 

  

  
Gulács Község 
Önkormányzata 

Gulács Község 
Önkormányzat Gondozási 

Központja Összesen 

# Megnevezés 
                  

    Előirány

zat 
eredeti 

Előirány

zat 
Módosít

ott 

Teljesít

és 

Előirány

zat 
eredeti 

Előirány

zat 
Módosít

ott 

Teljesít

és 

Előirány

zat 
eredeti 

Előirány

zat 
Módosít

ott 

Teljesít

és 

                      

01 Helyi önkormányzatok 14 648 14 648 14 648       14 648 14 648 14 648 



működésének általános 

támogatása        (B111) 

02 Települési önkormányzatok 
egyes köznevelési feladatainak 

támogatása        (B112) 

      

      

0 0 0 

03 Települési önkormányzatok 
szociális, gyermekjóléti és 

gyermekétkeztetési feladatainak 
támogatása        (B113) 

18 626 23 586 23 586 

      

18 626 23 586 23 586 

04 Települési önkormányzatok 

kulturális feladatainak 
támogatása        (B114) 

1 200 1 200 1 200 

      

1 200 1 200 1 200 

05   0           0 0 0 

06 Működési célú költségvetési 
támogatások és kiegészítő 
támogatások        (B115) 

38 498 21 498 21 498 

      

38 498 21 498 21 498 

07 Önkormányzatok működési 
támogatásai (=01+…+06)        
(B11) 

72 972 60 932 60 932 0 0 0 72 972 60 932 60 932 

08 Elvonások és befizetések 
bevételei        (B12) 

0 0 0 
      

0 0 0 

09 Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 

belülről        (B13) 

0 0 0 

      

0 0 0 

10 Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 

visszatérülése államháztartáson 
belülről (=11+…+20)        (B14) 

0 0 0 

      

0 0 0 

21 Működési célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson 
belülről (=22+…+31)        (B15) 

0 0 0 

      

0 0 0 

32 Egyéb működési célú 
támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 

(=33+…+42)        (B16) 

133 230 136 915 136 
915 

  

2 000 1 533 133 230 138 915 138 
448 

43 Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről 
(=07+...+10+21+32)        (B1) 

206 202 197 847 197 

847 

0 2 000 1 533 206 202 199 847 199 

380 

44 Felhalmozási célú önkormányzati 

támogatások        (B21) 

0 1 884 1 884 

      

0 1 884 1 884 

45 Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 

megtérülések államháztartáson 
belülről        (B22) 

0 0 0 

      

0 0 0 

46 Felhalmozási célú 

visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülről 

(=47+…+56)        (B23) 

0 0 0 

      

0 0 0 

57 Felhalmozási célú 

visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülről 
(=58+…+67)        (B24) 

0 0 0 

      

0 0 0 

68 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások bevételei 

államháztartáson belülről 
(=69+…+78)        (B25) 

29 280 34 899 34 899 

      

29 280 34 899 34 899 

79 Felhalmozási célú 

támogatások államháztartáson 
belülről (=44+45+46+57+68)        
(B2) 

29 280 36 783 36 783 0 0 0 29 280 36 783 36 783 

93 Jövedelemadók (=80+84)        
(B31) 

0 0 0 
      

0 0 0 

94 Szociális hozzájárulási adó és 

járulékok (=95+…+103)        
(B32) 

0 0 0 

      

0 0 0 

109 Vagyoni tipusú adók 
(=110+…+116)        (B34) 

1 300 1 300 1 297 
      

1 300 1 300 1 297 

117 Értékesítési és forgalmi adók 

(=118+…+137)        (B351) 

3 300 3 300 7 543 

      

3 300 3 300 7 543 

142 Pénzügyi monopóliumok 0 0 0       0 0 0 



nyereségét terhelő adók        

(B353) 

143 Gépjárműadók (=144+…+147)        
(B354) 

1 400 1 400 1 476 
      

1 400 1 400 1 476 

148 Egyéb áruhasználati és 
szolgáltatási adók (=149+…+164)        
(B355) 

100 0 0 

      

100 0 0 

165 Termékek és szolgáltatások 
adói (=117+138+142+143+148)        
(B35) 

4 800 4 700 9 019 

      

4 800 4 700 9 019 

166 Egyéb közhatalmi bevételek 
(>=167+…+178)        (B36) 

  100 316 
      

0 100 316 

179 Közhatalmi bevételek 
(93+94+104+109+165+166)        
(B3) 

6 100 6 100 10 632 0 0 0 6 100 6 100 10 632 

180 Készletértékesítés ellenértéke        
(B401) 

3 000 3 000 3 736 
      

3 000 3 000 3 736 

181 Szolgáltatások ellenértéke 

(>=182+183)        (B402) 

7 000 7 000 11 415 

      

7 000 7 000 11 415 

184 Közvetített szolgáltatások 
ellenértéke (>=185)        (B403) 

0     
      

0 0 0 

186 Tulajdonosi bevételek 
(>=187+…+192)        (B404) 

      
      

0 0 0 

193 Ellátási díjak        (B405) 0 0 0 3 000 2 990 2 315 3 000 2 990 2 315 

194 Kiszámlázott általános forgalmi 
adó        (B406) 

2 700 2 700 4 060 
      

2 700 2 700 4 060 

195 Általános forgalmi adó 
visszatérítése        (B407) 

0 0 0 
      

0 0 0 

196 Kamatbevételek 

(>=197+198+199)        (B408) 

100 100 83 

  10 2 

100 110 85 

200 Egyéb pénzügyi műveletek 
bevételei (>=201+…+204)        

(B409) 

0 0 0 

      

0 0 0 

205 Egyéb működési bevételek 
(>=206+207+208)        (B410) 

0 250 3 876 
      

0 250 3 876 

209 Működési bevételek 
(=180+181+184+186+193+…+19

6+200+205)        (B4) 

12 800 13 050 23 170 3 000 3 000 2 317 15 800 16 050 25 487 

210 Immateriális javak értékesítése 
(>=211)        (B51) 

0 0 0 
      

0 0 0 

212 Ingatlanok értékesítése (>=213)        
(B52) 

      
      

0 0 0 

214 Egyéb tárgyi eszközök 

értékesítése        (B53) 

0 3 079 3 079 

      

0 3 079 3 079 

215 Részesedések értékesítése 

(>=216)        (B54) 

0 0 0 

      

0 0 0 

217 Részesedések megszűnéséhez 
kapcsolódó bevételek        (B55) 

0 0 0 
      

0 0 0 

218 Felhalmozási bevételek 
(=210+212+214+215+217)        
(B5) 

0 3 079 3 079 0 0 0 0 3 079 3 079 

219 Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 

kívülről        (B61) 

0 0 0 

      

0 0 0 

220 Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 

visszatérülése államháztartáson 
kívülről (=221+…+231)        (B62) 

0 0 0 

      

0 0 0 

232 Egyéb működési célú átvett 
pénzeszközök (=233+…+243)        
(B63) 

0 1 677 1 677 

      

0 1 677 1 677 

244 Működési célú átvett 
pénzeszközök (=219+220+232)        
(B6) 

0 1 677 1 677 0 0 0 0 1 677 1 677 

245 Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 

kívülről        (B71) 

0 0 0 

      

0 0 0 

246 Felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülről 
(=247+…+257)        (B72) 

0 0 0 

      

0 0 0 



258 Egyéb felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök (=259+…+269)        
(B73) 

0 0 0 

      

0 0 0 

270 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök (=245+246+258)        
(B7) 

0 0 0 

      

0 0 0 

271 Költségvetési bevételek 

(=43+79+179+209+218+244+27
0)        (B1-B7) 

254 382 258 536 273 

188 

3 000 5 000 3 850 257 382 263 536 277 

038 

01 Hosszú lejáratú hitelek, 

kölcsönök felvétele (>=02)        
(B8111) 

  

          

0 0 0 

03 Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
felvétele pénzügyi vállalkozástól        
(B8112)             

0 0 0 

04 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 
felvétele (>=05)        (B8113)   7 980 7 980       

0 7 980 7 980 

06 Hitel-, kölcsönfelvétel 

államháztartáson kívülről 
(=01+03+04)        (B811) 0 7 980 7 980 0 0 0 

0 7 980 7 980 

07 Forgatási célú belföldi 

értékpapírok beváltása, 
értékesítése (>=08+09)        
(B8121)             

0 0 0 

10 Forgatási célú belföldi 
értékpapírok kibocsátása        
(B8122)             

0 0 0 

11 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok beváltása, 

értékesítése        (B8123)             

0 0 0 

12 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok kibocsátása        

(B8124)             

0 0 0 

13 Belföldi értékpapírok bevételei 
(=07+10+11+12)        (B812) 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 

14 Előző év költségvetési 
maradványának igénybevétele        
(B8131) 27 624 51 653 51 653   3 217 3 217 

27 624 54 870 54 870 

15 Előző év vállalkozási 
maradványának igénybevétele        
(B8132)             

0 0 0 

16 Maradvány igénybevétele 
(=14+15)        (B813) 27 624 51 653 51 653 0 3 217 3 217 

27 624 54 870 54 870 

17 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések        (B814)   1 369 1 369       

0 1 369 1 369 

18 Államháztartáson belüli 

megelőlegezések törlesztése        
(B815)             

0 0 0 

19 Központi, irányító szervi 

támogatás        (B816)       16 368 13 720 13 720 

16 368 13 720 13 720 

20 Betétek megszüntetése        

(B817)             

0 0 0 

21 Központi költségvetés sajátos 
finanszírozási bevételei (>=22)        

(B818)             

0 0 0 

23 Belföldi finanszírozás bevételei 
(=06+13+16+…+21)        (B81) 0 1 369 1 369 16 368 13 720 13 720 

16 368 15 089 15 089 

24 Forgatási célú külföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése        (B821)             

0 0 0 

25 Befektetési célú külföldi 
értékpapírok beváltása, 

értékesítése        (B822)             

0 0 0 

26 Külföldi értékpapírok kibocsátása        
(B823)             

0 0 0 

27 Külföldi hitelek, kölcsönök 
felvétele (>=28+29+30)        
(B824)             

0 0 0 

31 Külföldi finanszírozás bevételei 
(=24+…+27)        (B82) 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 

32 Adóssághoz nem kapcsolódó 

származékos ügyletek bevételei        
(B83)             

0 0 0 

33 Finanszírozási bevételek 27 624 61 002 61 002 16 368 16 937 16 937 43 992 77 939 77 939 



(=23+31+32)        (B8) 

  

Bevételi főösszeg 

282 006 319 538 

334 

190 19 368 21 937 20 787 

301 374 341 475 354 

977 

 

7. melléklet a 7/2016.(V. 10.) önkormányzati rendelethez 

      

      
I. Felhalmozási kiadások feladatonként 

    
 Ezer forintban ! 

Beruházás  megnevezése 
Teljes 

költség 
Kivitelezés kezdési és 

befejezési éve 
saját 
erő támogatás 

 
2015. évi 
teljesítés 

1 2 3 4 5 6=(4+5) 

Immateriális javak beszerzése, létesítése 196 2015 196   196 

Ingatlanok beszerzése, létesítése(K62) 250 2015 250   250 

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése(K63) 

748 2015 748   748 

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése,létesítése 

34792 2015 1 067 33 725 34792 

Részesedések beszerzése (K65)           

Beruházási célú előzetesen felszámított általános 

forgalmi adó        (K67) 
9 575   8 401 1 174 9 575 

          0 

            

            

ÖSSZESEN: 45 561   10 662 34 899 45 561 

      

      

      

      

        



8. melléklet a 7/2016.(V. 10.) önkormányzati rendelethez 

      
II. Felújítási kiadások feladatonként 

      

Felújítás  megnevezése 
Teljes 

költség 
Kivitelezés kezdési és 

befejezési éve 
saját 
erő támogatás 

 
2015. évi 
teljesítés 

1 2 3 4 5 6=(4+5) 

ingatlanok felújítása 13 495 2015   13 495 13 495 

            

            

Felújítási célú előzetesen felszámított általános 
forgalmi adó        (K74) 

3644     3644 3644 

            

            

            

            

ÖSSZESEN: 17 139   0 17 139 17 139 

 

  9. melléklet a 7/2016.(V. 10.) önkormányzati rendelethez 

                  

Többéves kihatással járó önkormányzati döntésen alapuló kötelezettségvállalások 

                  

                  

Sor- 
szám 

Kötelezettség jogcíme 
Köt. 
váll. 
 éve 

2015. elötti 
kifizetés 

Kiadás vonzata évenként 

Összesen 
2015. 2016. 2017. 

2017 
után 

1 2 3 4 5 6 7 8 9=(4+5+6+7+8) 

1. 
Működési célú hiteltörlesztés 

(tőke+kamat) 
nincs             

2.                 

3. ............................               

4. 
Felhalmozási célú hitel,  kölcsön 

törlesztés (tőke+kamat) 
2 013   1 000 2 044     3 044 

5.                 

6.                 

7. Beruházás célonként nincs             

                  

8.                 

9. Felújítás feladatonként nincs             

                  

10. ............................               

11. Összesen (1+4+7+9)     1 000 2 044     3 044 

 

  



10. melléklet a 7/2016.(V. 10.) önkormányzati rendelethezz 

        

        Az önkormányzat által felvett hitelek, kölcsönök állománya  

        Sor- 
szám 

Hitel jellege 
Felvétel 

éve 
Lejárat  

éve  

Hitel állomány január 1-jén       

2015. 2016. 2017. 2018. után 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Működési célú              

2.               

3. 
...........................

. 
            

4. 
...........................

. 
            

5. 
...........................

. 
            

6. 
Felhalmozási 

célú 
    3 671 2 044     

7.               

8. AGT kölcsön 2013 2015 3 671 2 044     

9. 
...........................

. 
            

10. 
...........................

. 
            

11. Összesen (1+6)     3 671 2 044     

 

11. melléklet a 7/2016.(V. 10.) önkormányzati rendelethez 

        

        Az önkormányzat által nyújtott hitelek, kölcsönök állománya. 

Sor- 
szám 

Hitel, kölcsön  
Kölcsön- 
nyújtás 

éve 

Lejárat 
éve  

Hitel, kölcsön állomány január 1-jén       

2015. 2016. 2017. 2017. után 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Rövid 

lejáratú  
            

2. nincs             

3.               

4.               

5.               

6. 
Hosszú 

lejáratú 
            

7. nincs             

8.               

9.               

10.               

11. 
Összesen 

(1+6) 
            

 

  



12. melléklet a 7/2016.(V. 10.) önkormányzati rendelethez 

    

    Az önkormányzat által adott közvetett támogatások kedvezmények 

    

Sor-szám Bevételi jogcím Kedvezmény nélkül elérhető bevétel Kedvezmények összege 

1 2 3 4 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

7.       

8.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

23.       

24.       

25.       

26.       

27.       

28.       

29. Összesen:     

 

  



13. melléklet a 7/2016.(V. 10.) önkormányzati rendelethez 

        GULÁCS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

Vagyonmérleg 2015. december 31. 

        

M e g n e v e z é s 
Előző 

évi       
eFt 

Tárgyévi      eFt 
Változ
ás   %-

a 

    

Gulács 
Község 

Önkormány
zat 

Gulács 
Község 

Önkormány
zat 

Gondozási 
Központja 

    
összes

en 
  

  I. Immateriális javak   197        197  -     

 II. Tárgyi eszközök 
338 
580  

371 426        
371 
426  

109,70  

III. Befektetett pénzügyi eszközök 38  38        38  100,00  

IV.Beruházások 2 529  2 529        2 529  100,00  

V. Üzemeltetésre, kezelésre átadott eszközök             -     

A. NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT 
ESZKÖZÖK 

341 
147  

374 190        
374 
190  

109,69  

  I. Készletek             -     

 II. Értékpapírok             -     

B.NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FOTGÓESZKÖZÖK             -     

C.Pénzeszközök 48 326  34 424  4 579      39 003  80,71  

 I.Költségvetési évben esedékes követelések 6 341  5 687        5 687  89,69  

II.Költségvetési évet követően esedékes követelések             -     

D.KÖVETELÉSEK 6 341  5 687        5 687  89,69  

E.Egyéb sajátos eszközoldalbeli elszámolások             -     

F.Aktív időbeli elhatárolások 19 661  1 196  129        0,00  

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN(A+B) 
415 
475  

415 497  4 708      
420 
205  

101,14  

  

 

          -     

 I.  Nemzeti vagyon induláskori értéke 
533 
912  

533 912        
533 
912  

100,00  

 II. Nemzeti vagyon változásai             -     

III. Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 29 505  26 214  3 291      29 505  100,00  

IV.Felhalmozott eredmény 
-171 
003  

-169 612  -74      
-169 
686  

99,23  

V. Eszközök értékhelyesbítésének forrása             -     

VI. Mérleg szerinti eredmény 1 317  9 353  132      9 485  720,20  

 G. SAJÁT TŐKE  
393 
731  

399 867  3 349      
403 
216  

102,41  

 I. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 8 912  2 055        2 055  23,06  

 II.Költségvetési évet követően esedékes kotelezettségek 483  1 369        1 369  283,44  

III: Kapott előlegek             -     

 H. KÖTELEZETTSÉGEK 9 395  3 424        3 424  36,44  

 I. EGYÉB SAJÁTOS FORRÁSOLDALBELI 
ELSZÁMOLÁSOK 

82            0,00  

 J:KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS 
ELSZÁMOLÁSOK 

            -     

K. PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 12 267  12 206  1 359      13 565  110,58  

FORRÁSOK ÖSSZESEN (D+E+F) 
415 
475  

415 497  4 708      
420 
205  

101,14  

 

  

       



         14. melléklet a 7/2016.(V. 10.) önkormányzati rendelethez 

         

         GULÁCS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

EGYSZERŰSÍTETT MARADVÁNY-KIMUTATÁS 

2015 ÉV 

Sor-
szám 

Megnevezés 2015 költségvetési beszámoló záró adatai 
Auditálási 
eltérések                

( ± ) 

20145 auditált 
egyszerűsített 

beszámoló 
záró adatai 

    
Gulács község 
Önkormányzat 

Gulács község 

Önkormányzatának 
Gondozási 
Központja 

    összesen     

01 01        Alaptevékenység 
költségvetési bevételei 

273 188 
3 850      277 038    277 038  

02 02        Alaptevékenység 
költségvetési kiadásai 

275 304 
16 079      291 383    291 383  

03 I          Alaptevékenység 
költségvetési egyenlege 
(=01-02) 

- 2 116  - 12 229      - 14 345    - 14 345  

04 03        Alaptevékenység 
finanszírozási bevételei 

61 002 
16 937      77 939    77 939  

05 04        Alaptevékenység 
finanszírozási kiadásai 

23 183 
      23 183    23 183  

06 II         Alaptevékenység 
finanszírozási egyenlege 
(=03-04) 

37 819  16 937      54 756    54 756  

07 A)        Alaptevékenység 
maradványa (=±I±II) 

35 703  4 708      40 411    40 411  

08 05        Vállalkozási 
tevékenység költségvetési 
bevételei 

              

09 06        Vállalkozási 
tevékenység költségvetési 
kiadásai 

              

10 III        Vállalkozási 
tevékenység 
költségvetési egyenlege 
(=05-06) 

              

11 07        Vállalkozási 
tevékenység finanszírozási 
bevételei 

              

12 08        Vállalkozási 
tevékenység finanszírozási 
kiadásai 

              

13 IV        Vállalkozási 
tevékenység 
finanszírozási egyenlege 
(=07-08) 

              

14 B)        Vállalkozási 
tevékenység maradványa 
(=±III±IV) 

              

15 C)        Összes 
maradvány (=A+B) 35 703  4 708      40 411    40 411  

16 D)        Alaptevékenység 
kötelezettségvállalással 35 703  4 708      

40 411  
  

40 411  



terhelt maradványa 

17 E)        Alaptevékenység 
szabad maradványa (=A-
D)         

  
  

  

18 F)        Vállalkozási 
tevékenységet terhelő 
befizetési kötelezettség 
(=B*0,1)         

  

  

  

19 G)        Vállalkozási 
tevékenység 
felhasználható 
maradványa (=B-F)         

  

  

  

 

 


